

Karl A. Holding ApS

Industrikrogen 16
2635 Ishøj
CVR-nr. 27 59 58 71

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2022

Dirigent

Søren Derby Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Karl A. Holding ApS
Industrikrogen 16
2635 Ishøj

CVR-nr.	27 59 58 71
Stiftelsesdato:	6. februar 2004
Hjemstedskommune:	Ishøj
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Direktion

Søren Derby Hansen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt gennem datterselskaber at drive entreprenørforretninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør 5.434 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	256.166	263.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.750.620	3.880.722
Finansielle indtægter	2.065.248	1.502.657
Finansielle omkostninger	-151.796	-70.295
Resultat før skat	5.920.238	5.576.284
1 Skat af årets resultat	-485.953	-375.188
ÅRETS RESULTAT	5.434.285	5.201.096
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-99.380	
Overført resultat til næste år	4.533.665	
Resultatdisponering i alt	5.434.285	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger	3.245.000	3.245.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.245.000	3.245.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.587.652	8.687.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.587.652	8.687.032
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.832.652	11.932.032
Udskudte skatteaktiver	188.100	188.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.616.193	1.487.266
Tilgodehavender i alt	1.804.293	1.675.366
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.907.310	22.071.551
Likvide beholdninger	6.817.476	3.761.844
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	32.529.079	27.508.761
AKTIVER I ALT	44.361.731	39.440.793

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	117.000	117.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.880.217	2.979.597
Overført resultat	37.641.150	33.107.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	41.638.367	37.204.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	526.498	775.095
Anden gæld	42.283	99.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.139.583	1.347.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.723.364	2.236.711
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.723.364	2.236.711
PASSIVER I ALT	44.361.731	39.440.793
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	117.000	117.000
Saldo ultimo	117.000	117.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	2.979.597	708.875
Årets resultat	-99.380	2.270.722
Saldo ultimo	2.880.217	2.979.597
Overført resultat		
Saldo primo	33.107.485	31.177.111
Årets resultat	4.533.665	1.930.374
Saldo ultimo	37.641.150	33.107.485
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Udbytte	1.000.000	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000	1.000.000

Noter

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2021 **2020**
kr. **kr.**

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	485.931	375.188
Årets regulering af udskudt skat	22	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>485.953</u>	<u>375.188</u>

2021
kr.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	5.707.435
Kostpris ultimo	<u>5.707.435</u>

Op- og nedskrivninger primo	2.979.597
Andel af årets resultat, netto	3.750.620
Værdiregulering	-3.850.000
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>2.880.217</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.587.652</u>
-------------------------------------	-------------------------

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Selskabets andel af	
			Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Karl A. Hansen Entreprise A/S	70%	714.286	<u>8.567.652</u>	<u>3.750.620</u>
			<u>8.567.652</u>	<u>3.750.620</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 526 t.kr. pr. 31.12.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
